[image: image1.png]

Администрация Черниговского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.07.2020                                     с. Черниговка                                № 412-па
	О внесении изменений в постановление Администрации Черниговского района от 17.02.2020 №86-па «Об установлении расходных обязательств Черниговского района по обеспечению деятельности и поддержке учреждений культуры Черниговского района, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения, в целях софинансирования которых из бюджета Приморского края предоставляются субсидии»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Приморского края от 19.12.2019 № 664-КЗ «О краевом бюджете на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», постановлением Администрации Черниговского района от 05.09.2016 № 328-па «Об утверждении муниципальных программ Черниговского муниципального района на 2017-2019 годы», распоряжением Администрации Черниговского района от 05.10.2018 № 262-ра «О продлении муниципальных программ Черниговского муниципального района до 2021 года», распоряжением Администрации Черниговского района от 19.08.2019 № 227-ра «О продлении муниципальных программ Черниговского муниципального района до 2022 года», руководствуясь Уставом Черниговского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Черниговского района от 17.02.2020 №86-па «Об установлении расходных обязательств Черниговского района по обеспечению деятельности и поддержке учреждений культуры Черниговского района, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения, в целях софинансирования которых из бюджета Приморского края предоставляются субсидии» следующие изменения:

1.1. Добавить в пункт 1 абзац шестой следующего содержания:
«- расходы на модернизацию муниципального бюджетного учреждения Детская школа искусств Черниговского района.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Черниговского района в сети «Интернет» в разделе «НПА».
Глава Черниговского района

      В.Н. Сёмкин